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DAFTAR LAMPIRAN

Rencana Pelaksanaan Pembelajaran
Instrumen Penelitian

Kunci Jawaban Instrumen Penelitian Tes Hasil Belajar
Uji Instrumen Tes

Perhitungan Validitas Tes

Perhitungan Reabilitas

Tingkat Kesukaran Soal

Data Daya Beda Soal

Perhitungan Daya Beda Soal

Data Penelitian

Deskripsi Hasil Penelitian

Perhitungan Rata-rata dan Standar Deviasi
Tingkat Kecenderungan Variabel Penelitian
Distribusi Frekuensi

Uji Normalitas

Uji Homogenitas

Pengujian Regresi

Perhitungan Koefisien Korelasi

Pengujian Hipotesis

Tabel r Product Moment

Tabel Distribusi F

Dokumentasi Penelitian

Xi

Halaman

54
71
83
84
85
86
89
91
93
€5
97
102
104
106
108
112
114
122
123
124
125
129



